~ iérgenos

CONTIENE ) _
GLUTEN CRUSTACEOS HUEVOS  PESCADO CACAHUETES  SOJA LACTEOS

DIGXIDO
FRUTOS DE GRANOS DE  DE AZUFRE
CASCARA APIO MOSTAZA ALTRAMUCES SESAMO Y SULFATOS MOLUSCOS

00® 06

Ji tiene cualquier duda con los Blérgenos no dude en consultar con el camarers.

Za Reina

RESTAURANTE - ASADOR




GambasalaPlancha 2400

Gambasalfilo 1650
Calamares ala Andaluza 1250
_ Bhanuue’tes-[unn 05in hueva] "5'-"'1750'_ S
fritura de Pescado 19,50
Caztin en Adot 1400
Iamburifias a la Plancha 16,50
Chipirones a la Plancha con Rjitos 15,50
Boguinas al Ajillo 17,00
Navajas a la Plancha 15,30
Almejas alaMarinera 19,00

Recomendamas Nuestros "l.'nmbns" ds Haﬂm

Pulnn 2 la Gallega

Pulpoa la Brasa

Tortitas de Camardn con Gulas
Groguetas de Boletus
Groguetas de Raba de Toro
Groguetas de Jamdn Serrano
Torreznos de Soria

Plato de Jamdn Ibérico

Racion de quesos

- lomo Ihérico
~ Chorizoy Morgilla de Pueblo

(A elegir entre liambas, caqumas navajas zamburmas y alme;as}

Bésar A : gjﬂl'_: .
RuodeCbrs T30
Ventresca conTomate 12,50
Aguacate con Gambas 13,50

Tomate con Burratay Pesto 13,00 /_,..-:-:" o™ A7 |

- Gastelng
- Marisca

~ Judiones de la granja

18,50
19,00
1750
9,50
9,50
9,00
12,30
20,00
18,50
20,00
11,00

Cordero Cuarto Delantera 47,00 [sugerido 2 personas)
Cuarto Trasera A 45,00 [suuarmnzuarsnnas]
Cochinilo % IIE llI]

Tnmahawk Vaca Madura lII,I]ﬂ £/kg

Solomillo. - 2700
Entrecot ~als0
Chuletitas de Cordero 18,50
Solomillo Ibérico con Gebolla 18,00
Garamelizada y Queso Brie '

Dorada Lo !
Rodahalloal Horo 1950

con Patatas Panadera

Mejillones a la Vinagreta 12,00
Mejillones al Vapor 11,50
Alcachofas con Jamdn a la Plancha 15,50
Parrillada de Verduras 14,00






